Drucktaster A16@-P G-35
D
ru
ck
ta
st
er
Drucktaster

G-36 Drucktaster A16@-P
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Schalter mit Leiterplattenanschlüssen, IP40
Hinweis:1. Das erste Kästchen in der Modellnummer wird zur Angabe der Form des Drucktasters durch einen der folgenden Code ersetzt: J:
rechteckig, A: quadratisch oder T: rund. Das zweite Kästchen wird durch den Farbcode des Drucktasters ersetzt.
2. Modelle mit Drucktaster B (schwarz) sind nur ohne Beleuchtung erhältlich.
Kontakte Beleuchtung Spannung Tastende Betätigung
(selbstrückstellend)
(siehe Hinweis 1)
Drucktaster-
Farbcodierung
Schaltende
Betätigung
(selbsthaltend)
(siehe Hinweis 1)
Drucktaster-
Farbcodierung
1-poliger
Wechsler
LED 5 V DC A16L-@@M-5D-1P R (rot),
Y (gelb),
PY (reingelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß)
A16L-@@A-5D-1P R (rot),
Y (gelb),
PY (reines Gelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß)
12 V DC A16L-@@M-12D-1P A16L-@@A-12D-1P
24 V DC A16L-@@M-24D-1P A16L-@@A-24D-1P
Glühlampe 5 V AC/DC A16L-@@M-5-1P R (rot),
Y (gelb),
PY (reingelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß),
B (schwarz)
(siehe Hinweis 2)
A16L-@@A-5-1P R (rot),
Y (gelb),
PY (reines Gelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß),
B (schwarz)
(siehe Hinweis 2)
12 V AC/DC A16L-@@M-12-1P A16L-@@A-12-1P
24 V AC/DC A16L-@@M-24-1P A16L-@@A-24-1P
Ohne A16-@@M-1P A16-@@A-1P
2-poliger
Wechsler
LED 5 V DC A16L-@@M-5D-2P R (rot),
Y (gelb),
PY (reingelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß)
A16L-@@A-5D-2P R (rot),
Y (gelb),
PY (reingelb),
G (grün),
A (blau),
W (weiß)
12 V DC A16L-@@M-12D-2P A16L-@@A-12D-2P
24 V DC A16L-@@M-24D-2P A16L-@@A-24D-2P
Glühlampe 5 V AC/DC A16L-@@M-5-2P R (rot),
Y (gelb),
PY (reines Gelb),
G (grün),